
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 29.03.2023г.                                                                              № 172 -па 

 

п. Эвенск 

 

О признании утратившим силу 

 

На основании протеста прокуратуры Северо-Эвенского района № 07-02-

2023/3 от 28.02.2023г., в связи изменением общих требований к нормативным 

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим 

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020г. № 

1492, администрация Северо-Эвенского муниципального округа 

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 28.03.2019 N 112-па "Об утверждении 

Порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования 

"Северо-Эвенский городской округ" Магаданской области на финансовую 

поддержку муниципальных унитарных сельскохозяйственных предприятий, 

крестьянско-фермерских хозяйств, родовых общин КМНС, занятых 

традиционной хозяйственной деятельностью на территории Северо-

Эвенского городского округа".  



2. Управлению финансов и экономики администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа Магаданской области в срок до 15 апреля 2023 года 

разработать Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального 

образования «Северо-Эвенский муниципального округ Магаданской 

области» на финансовую поддержку муниципальных унитарных 

сельскохозяйственных предприятий, крестьянско-фермерских хозяйств, 

родовых общин КМНС, занятых традиционной хозяйственной деятельностью 

на территории Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской 

области соответствующий действующему законодательству Российской 

Федерации. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Эвенчанка" и 

разместить на официальном сайте администрации Северо-Эвенского 

муниципального округа магаданской области. 

 

 

 

Глава Северо-Эвенского  

муниципального округа 

Магаданской области                В.И. Величко 

 

 


